
Contacto

Correo Electrónico ayto_vvsancarlos@dipucr.es

Dirección Postal

José Ortega Sáenz-Diente, 4
(13379) Villanueva de San Carlos España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 126/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2022 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Villanueva de San Carlos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=h388UaLOzH97h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera fase del alumbrado de la Calle María Teresa Bartolomé de la pedanía de
Belvis del municipio de Villanueva de San Carlos

Valor estimado del contrato 10.743,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,8 EUR.

Clasificación CPV
31527260 - Sistemas de alumbrado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=h388UaLOzH97h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y MATERIALES LOS CASTORES S.L
Identificador empresa B-13561918
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.743,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hKxfHtwPDuCiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009738477 |  2022-959559 | Mon, 07 Nov 2022 12:10:24:974 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49843561167769224939435685496938512261 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hKxfHtwPDuCiEJrVRqloyA%3D%3D

